
ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/03 

 
 

1/10 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 23. zasedání dne 22. 9. 2003 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

788/R23/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 874-03-P1 a 

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení: 

- č. 515/R17/03 - termín plnění 30. 10. 2003 dle přílohy č. 874-03-P4; 

- č. 677/R20/03 - termín plnění 30. 10. 2003 dle přílohy č. 874-03-P5; 

- č. 780/R22/03 - termín plnění 15. 10. 2003 dle přílohy č. 874-03-P6. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

789/R23/03 b e r e  n a  v ě  d o m í  

 

záštitu hejtmana Zlínského kraje Františka Slavíka nad autorskou fotografickou vý-

stavou 700 nm Františka Chrástka v Tokiu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

790/R23/03 s c h v a l u j e 

 

1. v souladu s rozpočtem Zlínského kraje na rok 2003 poskytnutí finančního pří-

spěvku ve výši 20 tis. Kč Střední odborné škole a Střednímu odbornému učiliš-

ti, Masarykova 101, Luhačovice na prezentaci školy, města a kraje ve Slovinsku 

– Lublani; 

 

2. rozpočtové opatření č. RZK/036/2003, kterým se zvyšuje závazný finanční 

vztah rozpočtu Zlínského kraje k Střední odborné škole a Střednímu odbornému 

učilišti, Masarykova 101, Luhačovice o 20 tis. Kč na 4 280 tis. Kč.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

791/R23/03 s c h v a l u j e  

 

zrušení veřejné zakázky na zpracování a vydání reprezentativní publikace o Zlín-

ském kraji vyhlášené Zlínským krajem dne 21. 7. 2003, usn. č. 627/R19/03 a 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/03 

 
 

2/10 

u k l á d á  

 

vedoucí Odboru Kancelář hejtmana odeslat oznámení o zrušení zadání veřejné za-

kázky osloveným uchazečům o veřejnou zakázku v termínu do 30. 9. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

792/R23/03 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s poskytnutím návratné bezúročné půjčky z prostředků Fondu kulturních a sociál-

ních potřeb Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace podle vyhlášky 

č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb, ve znění vyhlášky č. 

510/2002 Sb., ve výši 35 000,- Kč dle přílohy č. 850-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

793/R23/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Zprávu o hospodaření zdravotnických zařízení zřízených jako příspěvkové organi-

zace Zlínského kraje za 1. pololetí 2003 dle přílohy č. 868-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

794/R23/03 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí mimořádné odměny ředitelům zdravotnických zařízení dle příloh č. 869-

03-P1 až č. 869-03-P6. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

795/R23/03 s t a n o v u j e  

 

PhDr. Jaroslavě Chudobové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 

851-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

796/R23/03 b e r e    n a   v ě d o m í  

 

nezbytnost transformace příspěvkové organizace zřízené Zlínským krajem Školního  

statku Staré Město, Velehradská 1469 IČ 00093254 na obchodní společnost založe-

nou podle části II. obchodního zákoníku a 

 

j m e n u j e  

 

pracovní skupinu pro transformaci Školního statku Staré město ve složení: 

předseda: PhDr. Stanislav Minařík, vedoucí Odboru školství, mládeže a sportu 

Krajského úřadu Zlínského kraje, 

členové: Vojtěch Jurčík, člen Rady Zlínského kraje,  

Ing. Pavel Němec, ředitel Školního statku ve Starém Městě,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/03 

 
 

3/10 

Ing. Jaroslav Krčmář, ředitel Střední zemědělské školy Rožnov pod 

Radhoštěm,  

Ing. Zdislava Svobodová, ředitelka Střední zemědělské školy a  

Gymnázia Staré Město, 

Ing. Jiří Polanský, ředitel Středního odborného učiliště zemědělského  

a odborného učiliště Uherský Brod, zástupce Agrární komory  

Zlínského kraje,  

Miroslav Schönbaum, starosta  města Staré Město, 

JUDr. Milada Pavlíčková vedoucí oddělení legislativního Odboru  

legislativního a právního Krajského úřadu Zlínského kraje,  

Ing. Zdenka Šubíková, vedoucí oddělení příspěvkových organizací  

Odboru ekonomického Krajského úřadu Zlínského kraje,  

JUDr. Lucie Kavanová, právnička oddělení majetkoprávního Odboru  

ekonomického Krajského úřadu Zlínského kraje,  

Ing. Tomáš Hladík vedoucí oddělení technické ochrany prostředí  

odboru životního prostřední a zemědělství Krajského úřadu Zlínského  

kraje,  

JUDr. Pavla Hynčicová, vedoucí oddělení kontrolního a právního  

Odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje,  

Alena Martínková, vedoucí oddělení rozpočtu a financování školství v  

samostatné působnosti Odboru školství, mládeže a sportu Krajského  

úřadu Zlínského kraje,  

Milan Hlavica, stavební technik Odboru školství, mládeže a sportu  

Krajského úřadu Zlínského kraje a 

 

u k l á d á 

 

PhDr. Stanislavu Minaříkovi předsedovi pracovní skupiny:    

a) připravit výběrové řízení pro zpracování transformačního projektu  v termínu 

do 28. 2. 2004,  

b) posoudit, zhodnotit zpracovaný transformační projekt a předložit RZK 

k posouzení v termínu do 30. 6. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

797/R23/03 s c h v a l u j e 

 

a) přidělení dotací v celkové výši 82 000,- Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínského  

 kraje na podporu akcí v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
 

1. Sportovní klub orientačního běhu Zlín, Zlín IČ 49157566 10 000,- Kč 

 Mistrovství České republiky v orientačních závodech na horských kolech 

2. 
Tělovýchovná jednota Ostrožská Nová Ves, Ostrožská 

Nová Ves IČ 60369761 35 000,- Kč 

 XI. Mezinárodní Mistrovství Moravy „Slovácká 500“ 

3. Tělocvičná jednota Sokol Zlín, Zlín IČ 00530719 4 000,- Kč 

 Jihomoravská liga juniorů ve floorballe 

4. Tělovýchovná jednota Zlámanec, Zlámanec IČ 48505901 2 000,- Kč 

 1.ročník fotbalového turnaje mikroregionu Zlámansko  

5. Tělovýchovná jednota Zlámanec, Zlámanec IČ 48505901 2 000,- Kč 

 Hokejbalový turnaj žáků do 15 let mikroregionu Zlámansko 

6. Hokejový klub Kroměříž VTJ, Kroměříž IČ 70418136 8 000,- Kč 

 Mezinárodní turnaj v ledním hokeji 6.tříd 

7. Hokejový klub Kroměříž VTJ, Kroměříž IČ 70418136 8 000,- Kč 

 Mezinárodní turnaj v ledním hokeji 7.tříd 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/03 

 
 

4/10 

8. Sportovní sdružení Memoriálu L. Oškery, Zlín IČ 26593289 5 000,- Kč 

 10.ročník Memoriálu L. Oškery  v malé kopané 

9. 
Tělovýchovná jednota Slovácká Sparta Spytihněv, Spytih-

něv IČ 13694316 8 000,- Kč 

 3.ročník Vánoční žákovský turnaj v malé kopané 

 

b) přidělení dotací v celkové výši 76 000,- Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínského  

 kraje na podporu akcí v oblasti mládeže v členění: 

 

1. Základní škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace, 

Vsetín 

IČ 60990406 6 000,- Kč 

 Otevírání sportovního areálu u ZŠ Vsetín, Luh 1544 

2. PUBLICITY s.r.o., Zlín IČ 25332881 50 000,- Kč 

 Zlínský vorvaň 2003 

3. JUNÁK, svaz skautů a skautek ČR, Okresní rada Zlín, Zlín IČ 61716804 20 000,- Kč 

 Celostátní kolo Svojsíkova závodu 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

798/R23/03 b e r e   n a    v ě d o m í  

 

v souladu s novelou vyhlášky č. 151/2003 Sb., kterou se mění vyhláška č. 292/1991 

Sb., o základních uměleckých školách ve znění zákona č. 138/1995 Sb., výši pří-

spěvků na úhradu nákladů spojených s poskytováním základů vzdělání v základních 

uměleckých školách na l. pololetí šk. roku 2003/2004 dle přílohy č. 875-03-P1 a  

 

p o v ě ř u j e 

 

Stanislava Minaříka, vedoucího Odboru školství, mládeže a sportu projednáváním 

za zřizovatele s řediteli základních uměleckých škol od I. pololetí šk. roku 

2003/2004 osvobození žáka od placení příspěvku zčásti nebo zcela v jednotlivých 

případech.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

799/R23/03 d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření č. ZZK/031/2003 dle přílohy č. 857-03-

P1, kterým se:  

a) nařizuje odvod z investičního fondu Krajské galerii výtvarného umění ve Zlí-

ně, příspěvkové organizaci, ve výši 161 tis. Kč, do rozpočtu zřizovatele,  

b) navyšuje příspěvek na provoz Krajské galerii výtvarného umění ve Zlíně, pří-

spěvkové organizaci o 161 tis. Kč na celkovou částku 6 345 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

800/R23/03 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/033/2003 dle přílohy č. 858-03-P1, 

2. Muzeu Kroměřížska, příspěvkové organizaci, navýšení příspěvku na provoz  

 o 30 tis. Kč na celkovou částku 9,926 tis. Kč. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/03 

 
 

5/10 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

801/R23/03 s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu Mgr. Jiřímu Severinovi na Slovensko ve dnech 28. – 30. 

9. 2003, na festival „Divadelná Nitra“, včetně úhrady nákladů na ubytování, kapes-

né, stravné a pojistně v souladu s metodickým  pokynem  o cestovních náhradách. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

802/R23/03 s c h v a l  u j  e  

 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1110/2003 mezi Zlínským krajem a Re-

gionálním energetickým centrem, o. s., Vsetínská 78 - Hvězdárna, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČ 68898584 dle přílohy č. 852-03-P1 a 

 

r u š í  

 

bod č. 2 ukládací části usnesení RZK č. 464/R16/03. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

803/R23/03 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/032/2003, kterým se zvyšují příjmy ORJ-150 Odboru 

školství, mládeže a sportu, v souladu s úpravou dotace z Ministerstva školství, mlá-

deže a tělovýchovy ČR k 1. srpnu 2003 o prostředky rozvojového programu "Pod-

pora  odborného vzdělávání pro rok 2003" v celkové výši 3 652  tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

804/R23/03 b e r e   n a v ě d o m í 

 

zprávu o postupu prací na Projektu DTM dle přílohy č. 853-03-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

a) uzavření smluv mezi Zlínským krajem a obcemi uvedenými v příloze č. 853-

03-P2 ve znění smlouvy uvedené v příloze č. 853-03-P3; 

b) uzavření smlouvy mezi Zlínským krajem a Městem Vsetín ve znění smlouvy 

uvedené v příloze č. 853-03-P4; 

c) uzavření smlouvy mezi Zlínským krajem a Českým Telecomem, a. s. ve zně-

ní přílohy č. 853-03-P6. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

805/R23/03 s c h v a l u j e 

 

změnu podmínek pronájmu nebytových prostor dle dodatku č. 1 ke smlouvě o ná-

jmu s TELEST, spol. s r. o., tř. T. Bati, 762 02 Zlín, IČ: 47907665 ve znění přílohy 

č. 855-03-P1 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/03 

 
 

6/10 

u k l á d á 

  

řediteli krajského úřadu zajistit uzavření schváleného dodatku č. 1 ke smlouvě o ná-

jmu do 30. 9. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

806/R23/03 s c h v a l u j e 

 

1. uzavření smluv 

a) na odběr tepla z páry, 

b) na odběr elektrické energie, 

c) na odběr studené vody, 

s dodavatelem Moravské teplárny, a. s., tř. T. Bati 1970, Zlín, IČ: 18811337 ve 

znění přílohy č. 856-03-P1, 

2. dodatek č. 1 ke smlouvě na odvod odpadních vod a úhradu stočného se Sdruže-

ním podnikatelů Baťova areálu Zlín, družstvo, tř. T. Bati 650, Zlín, IČ: 

26276682 ve znění přílohy č. 856-03-P2 a  

 

u k l á d á 

  

řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje zajistit uzavření smluvních dokumentů do 

30. 9. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

807/R23/03 s c h v a l u j e  

 

zahraniční pracovní cestu pro Hanu Sluštíkovou a Radima Vrlu ve dnech 29. 9. – 3. 

10. 2003 a RNDr. Ivetu Tichou od 1. 10. – 3. 10. 2003 (formou individuální dopra-

vy veřejným dopravním prostředkem) na Slovensko na 35. Mezinárodní konferenci 

archeologie středověku služebním vozem s řidičem Stanislavem Volným, včetně 

poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění ve výši stanovené 

směrnicí o zabezpečení postupu podle zák. č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách 

v platném znění. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

808/R23/03 s c h v a l u j e 

 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výuce anglického jazyka pro zaměstnance Zlín-

ského kraje mezi Zlínským krajem a Mgr. Jiřinou Juříčkovou, IČ 72476966, ve 

znění dle přílohy č. 864-03-P1 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru Kancelář ředitele připravit do 30. 9. 2003 dodatek č. 1 ke 

smlouvě dle přílohy č. 864-03-P1 k podpisu. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/03 

 
 

7/10 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

809/R23/03 s c h v a l u j e 

1. uzavření smlouvy o komplexní podpoře aplikačních programových produktů a 

rozvoji systému mezi Zlínským krajem a společností Gordic spol. s r. o., Jihla-

va, IČ 47903783 ve znění dle přílohy č. 865-03-P1; 

2. uzavření kupní smlouvy na nákup licencí systému Ginis mezi Zlínským krajem 

a společností Gordic spol. s r. o., Jihlava, IČ 47903783 v rozsahu nabídky dle 

přílohy č. 865-03-P2 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru Kancelář ředitele zajistit do 30. 9. 2003: 

1. předložení smlouvy o komplexní podpoře aplikačních programových produktů 

a rozvoji systému mezi Zlínským krajem a společností Gordic spol. s r. o., Jih-

lava, IČ 47903783 ve znění dle přílohy č. 865-03-P1 k podpisu; 

2. předložení kupní smlouvy na nákup licencí systému Ginis mezi Zlínským kra-

jem a společností Gordic spol. s r. o., Jihlava, IČ 47903783 v rozsahu nabídky 

dle přílohy č. 865-03-P2 k podpisu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

810/R23/03 s c h v a l u j e 

 

metodický pokyn MP/08/03/03 – Metodický pokyn pro poskytování informací fy-

zickým a právnickým osobám dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ve znění pozdějších předpisů dle přílohy č. 870-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

811/R23/03 s c h v a l u j e 

 

metodický pokyn MP/02/03/03 – Metodický pokyn pro přijímání a vyřizování petic, 

stížností a jiných podnětů dle přílohy č. 871-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

812/R23/03 s c h v a l u j e 

 

finanční dotaci ve výši 50.000,- Kč na realizaci památníku T. G. Masaryka v Sant 

Petěrburgu Československému ústavu zahraničnímu, P. O. Box 95, Karmelitská 25, 

118 31 Praha, IČ 00442500. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

813/R23/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad: 

1. setkáním podnikatelů v Kroměříži organizovaném Obchodní a hospodářskou 

komorou Kroměříž dne 30. 11. 2003; 

2. akcí „Zlínský vorvaň 2003“, která se bude konat v říjnu 2003. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/03 

 
 

8/10 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

814/R23/03 v y j a d ř u j e   s o u h l a s    

 

s uzavřením úvěrové smlouvy mezi Nemocnicí s poliklinikou Uherské Hradiště, 

příspěvkovou organizací a Komerční bankou, a. s., detašované pracoviště  Uherské 

Hradiště, o poskytnutí krátkodobého revolvingového úvěru za podmínek uvedených 

v příloze č. 879-03-P1 s tím, že výše úvěru přijatého příspěvkovou organizací bude 

činit částku maximálně 11 500 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

815/R23/03 s c h v a l u j e 

 

v souladu s rozpočtem Zlínského kraje na rok 2003 poskytnutí finanční dotace ve 

výši 10.000,-Kč pro Folklórní sdružení České republiky, se sídlem Senovážné nám. 

24, 116 47 Praha 1 jako příspěvek na částečné uhrazení nákladů na XI. Mezinárodní 

festival dětských folklorních souborů „Písní a tancem“ – Luhačovice 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

816/R23/03 s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu ing. Zdeňka Chvátala, Ph.D. a RNDr. Jana Vaňka na 

Slovensko ve dnech 24. – 25. září 2003, včetně úhrady nákladů na ubytování, strav-

né a kapesné ve výši stanovené směrnicí o cestovních náhradách.  
 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

817/R23/03 s c h v a l u j e 

 

výběr dodavatele veřejné zakázky "Nákup služeb spojených s provozem projektu 

Jednotné digitální technické mapy Zlínského kraje" - společnost GEOVAP spol. s r. 

o., Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice, IČ: 15049248 a 

u k l á d á 

vedoucímu odboru strategického rozvoje předložit k podpisu smlouvu o dílo do 15. 

10. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

818/R23/03 s c h v a l u j e 

 

znění smlouvy o dílo na zpracování „Plánu odpadového hospodářství Zlínského 

kraje“ s firmou Projekt DEKONT, s. r. o., Zlín, IČ: 60739959 dle přílohy č. 885-03-

P1 a 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/03 

 
 

9/10 

u k l á d á 

 

Odboru životního prostředí a zemědělství předložit smlouvu o dílo na zpracování 

„Plánu odpadového hospodářství Zlínského kraje“s firmou Projekt DEKONT, s. r. 

o., Zlín, IČ: 60739959, k podpisu v  termínu do 30. 9. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

819/R23/03 j m e n u j e 

 

Ing. Bohumila Pokorného (GŘČD, a. s.) jako náhradníka do komise pro posouzení 

a hodnocení nabídek veřejné zakázky na zpracování projektu „Rozvoj kolejové do-

pravy ve Zlínském kraji“ vyhlášenou Radou Zlínského kraje dne 25. 8. 2003 usn. č. 

708/R21/03 a dále jako člena projektového týmu „Plánu rozvoje kolejové dopravy 

ve Zlínském kraji“, který byl schválen Radou Zlínského kraje dne 14. 4. 2003 č. 

usn. 252/R11/03 v příloze č. 288-03-P1 místo ing. Petra Domanského (ČD, a. s.).   

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

820/R23/03 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

protokol výběrové komise pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejné zakázky 

na zhotovení projektových dokumentací  na provedení stabilizačních  opatření na 

sesuvech v lokalitách : 

 Hutisko - Solanec – Dořičáková; 

 Jablůnka - JV okraj obce – Háje; 

 Karolinka - sklárny – VD; 

 Lidečko - Hulíkův vrch; 

 Mikulůvka – hřbitov; 

 Ratiboř - u hřiště; 

 Růžďka – obec; 

 Valašské Meziříčí - Potůčky pod Holštýnem; 

 Valašská Senice  155; 

 Vsetín, Jasénka  202; 

 Zubří - Vičanovi 

dle přílohy č. 887-03-P1 a v souladu s jejím doporučením  

 

s c h v a l u j e  
 

jako nejvýhodnější nabídky uchazečů : 

- Hutisko - Solanec - Dořičáková 

GEO-ING  Jihlava  spol. s r.o., Jihlava, Znojemská  78, IČ 1819 9089 

Cena projektu :  21 630,-   Kč; 

- Jablůnka - JV okraj obce - Háje 

GEO-ING  Jihlava  spol. s r.o., Jihlava, Znojemská  78, IČ 1819 9089 

Cena projektu :  35 070,-   Kč; 

- Karolinka - sklárny - VD 

Vodní zdroje Holešov  a.s., Holešov, Tovární  1423, IČ 4690 0021 

Cena projektu :  108 675,-   Kč; 

- Lidečko - Hulíkův vrch 

GEO-ING  Jihlava  spol. s r.o., Jihlava, Znojemská  78, IČ 1819 9089 

Cena projektu :  40 950,-   Kč; 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/03 

 
 

10/10 

- Mikulůvka – hřbitov 

TOPGEO  BRNO,  spol. s r.o., Brno,  Olomoucká  75, IČ 4160 3338 

Cena projektu :  47 250,-   Kč; 

- Ratiboř - u hřiště 

GEO-ING  Jihlava  spol. s r.o., Jihlava, Znojemská  78, IČ 1819 9089 

Cena projektu :  14 175,-   Kč; 

- Růžďka - obec   
Stavební geologie - Geotechnika, akciová společnost, Praha 5, Geologická 4  

čp.988, IČ 4119 2168 

Cena projektu :  47 250,-   Kč; 

- Valašské Meziříčí - Potůčky pod Holštýnem 

Vodní zdroje Holešov  a.s., Holešov, Tovární  1423, IČ 4690 0021 

Cena projektu :  36 750,-   Kč; 

- Valašská Senice  155 

Vodní zdroje Holešov  a.s., Holešov, Tovární  1423, IČ 4690 0021 

Cena projektu :  42 000,-   Kč; 

- Vsetín, Jasénka  202 

Stavební geologie - Geotechnika, akciová společnost, Praha 5, Geologická 4  

čp.988, IČ 4119 2168 

Cena projektu :  21 000,-   Kč; 

- Zubří - Vičanovi  

GEO-ING  Jihlava  spol. s r.o., Jihlava, Znojemská  78, IČ 1819 9089 

Cena projektu :  9 870,-   Kč 

 

a 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru životního  prostředí  a  zemědělství  RNDr. Alanu Urcovi : 

1. odeslat všem uchazečům oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v termínu  

do  24. 9. 2003;   

2. připravit a odeslat objednávky na zhotovení všech projektových dokumentací 

na provedení stabilizačních prací na sesuvech ve výše uvedených lokalitách v 

termínu  do  24. 9. 2003. 

 

 

 

 

Zlín 23. 9. 2003  

 

 

 

 

 

 

 


